様式第１号（第５条関係）

養父市優良雌子牛導入保留補助金交付申請書

令和  年  月  日

養父市長 広瀬 栄 様

                 住 所 養父市

              団 体 名

              代表者名

 令和  年度における養父市優良雌子牛導入保留事業を下記のとおり実施し

たいので、補助金      円を交付願いたく、養父市優良雌子牛導入保留

補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の内容及び経費区分

  別添、別記のとおり。

２ 交付申請額          円

３ 添付書類

   (1) 子牛登記証明書の写し（第３条第３号の場合は、養父市優良雌子牛

証明申請書（様式第２号））

   (2) 購買精算書の写し

   (3) 購買額、評価額等が記載された書類

(4) 事業実施計画書（別記）

(5) その他市長が必要と認める書類